
Пластмасові труби ПВХ
Аксесуари до ПВХ труб



1. Призначення
Пластмасові труби ПВХ гладкі та ПВХ гладкі з розширенням (далі – труби) призначені для 
прокладання низьковольтних електричних та слабкострумових мереж 
Забезпечують:
▪ додаткову ізоляцію 
▪ захист кабелів, проводів та інших комунікацій від зовнішніх механічних впливів
Аксесуари до ПВХ труб (далі - аксесуари) призначені для з’єднання труб ПВХ 
Прямі з’єднувачі – призначені для з’єднання труб ПВХ гладких Кути 90 град, кути плавні, трійники - 
призначені для з'єднання труб ПВХ гладких / ПВХ гладких з розширенням

5. Умови експлуатації
  ▪  Діапазон робочих температур: - 10 °С … + 40 °С
  ▪  Середнє значення відносної вологості: 75 % при 15 °С

7. Транспортування та зберігання
Транспортування труб та аксесуарів допускається (при температурі від – 15 °С до + 50 °С та 
відносній вологості повітря не більше 80 %) будь-яким видом критого транспорту в упаковці 
виробника, що захищає вироби від механічних ушкоджень, пилу та вологи. 
Зберігати труби / аксесуари слід в упаковці виробника в приміщеннях з природною вентиляцією при 
температурі навколишнього середовища від - 10 °С до + 40°С та відносній вологості до 80 %

8. Гарантійні зобов'язання
Українська електротехнічна корпорація «АСКО-УКРЕМ» гарантує функціональну придатність труб 
та аксесуарів протягом одного року з моменту продажу при дотриманні правил зберігання, 
транспортування та експлуатації. Гарантійні зобов’язання не можуть перевищувати власну вартість 
виробу. 

6. Монтаж
Труби ПВХ гладкі / ПВХ з розширенням кріпляться до монтажної поверхні за допомогою 
кріплень-тримачів гладких жорстких труб*
* Діаметр кріплення-тримача (що кріпиться до монтажної поверхні саморізом) повинен відповідати 
діаметру ПВХ труби що кріпіться. 
Кріплення-тримачі труб до комплекту не входять, замовляються окремо. 
            Рекомендований діапазон температур монтажу: 0 °С ... + 40 °С 

        Гарантійні зобов’язання не поширюються на труби / аксесуари, які мають:
• механічні пошкодження, що виникли в результаті неправильного транспортування, порушення 
умов зберігання, монтажу та експлуатації
• сліди самостійного, несанкціонованого ремонту 

Корпорація АСКО-УКРЕМ
Київська обл., Фастівський район,
с. Новосілки, вул. Озерна, буд. 20-В
(044) 500-0033
www.acko.ua, info@acko.ua

2. Матеріал виготовлення
 ▪ ПВХ

4. Модельний ряд, габаритні розміри

3. Ступінь захисту
  ▪ IP 65  

Модель 
Внутрішній 
діаметр* 

Товщина 
стінки* Довжина* 

мм м 
Труби ПВХ гладкі (звичайні) 

d16(1.2)/2900мм 16 1,2 

2,9 d20(1.2)/2900мм 20 1,2 
d25(1.4)/2900мм 25 1,4 
d32(1.5)/2900мм 32 1,5 

Труби ПВХ гладкі  (з розширенням) 
d16(1.2)/2900мм 16 1,2 

2,9 d20(1.2)/2900мм 20 1,2 
d25(1.4)/2900мм 25 1,4 
d32(1.5)/2900мм 32 1,5 

   

Модель Сумісність з трубою ПВХ 
З’єднувач (прямий) 

 

d16 
d20 
d25 
d32 

Кут 90° 

 

d16 
d20 
d25 
d32 

Кут плавний  

 
d20 

d20-R55мм 
d25 

Трійник 

 

d16 
d20 
d25 
d32 

 * Допустиме відхилення габаритних розмірів ± 5 %
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